
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.1.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw oraz udzielenia upoważnień i pełnomocnictw Pani 

Izabeli Sielskiej - Zastępcy Wójta Gminy Darłowo. 

 Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, ze zm.), w związku z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000, ze zm.) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powierzam Pani Izabeli Sielskiej - Zastępcy Wójta Gminy Darłowo prowadzenie spraw Gminy Darłowo 

oraz udzielam upoważnień i pełnomocnictw do wydawania decyzji administracyjnych oraz reprezentowania Gminy 

Darłowo i Urzędu Gminy w Darłowie w stosunkach zewnętrznych, w zakresie określonym w §2 - §12. 

2. Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o gminnej jednostce organizacyjnej – rozumie się przez to 

gminne jednostki budżetowe, spółki prawa handlowego z udziałem Gminy Darłowo oraz inne osoby prawne. 

§ 2. Powierzam Pani Izabeli Sielskiej prowadzenie w moim imieniu następujących spraw Gminy Darłowo: 

1) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych; 

2) zaopatrzenia w energię elektryczną i gaz; 

3) transportu drogowego. 

§ 3. Pani Izabela Sielska prowadzi sprawy, o których mowa w §2 przy pomocy samodzielnych stanowisk, 

Kierowników Referatów oraz gminnych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Upoważniam  Panią  Izabelę  Sielską  do załatwiania wszystkich spraw, do których 

mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego, w tym do 

wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu administracji 

publicznej, a także postanowień i zaświadczeń. 

§ 5. Upoważniam Panią Izabelę Sielską do załatwiania wszystkich spraw, do których mają zastosowanie 

przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa, w tym do wydawania decyzji wymiarowych, 

udzielania ulg podatkowych, wydawania postanowień i zaświadczeń. 

§ 6. Upoważniam Panią Izabelę Sielską do wydawania w moim imieniu tytułów wykonawczych w sprawach, 

w których Wójt Gminy Darłowo lub Gmina Darłowo jest wierzycielem w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 

17 czerwca 1996r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

§ 7. 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Izabeli Sielskiej do samodzielnego składania w imieniu Gminy Darłowo 

oświadczeń woli w sprawach publicznoprawnych i prywatnoprawnych, z zastrzeżeniem ust. 3 niniejszego 

paragrafu. 

Id: 978984FD-9D10-427B-9AD2-02BB1E5BEAA6. Podpisany Strona 1



2. W szczególności w powyższych sprawach upoważniam Panią Izabelę Sielską do samodzielnego składania 

oświadczeń woli w imieniu Gminy Darłowo w zakresie zarządu mieniem, zawierania umów, zaciągania 

zobowiązań i rozporządzania prawami majątkowymi Gminy Darłowo i dysponowania środkami pieniężnymi na 

rachunku bankowym Gminy Darłowo. 

3. Składanie przez Panią Izabelę Sielską oświadczeń woli w zakresie zarządu mieniem w formie aktu 

notarialnego wymaga współdziałania pracownika ds. mienia komunalnego. 

4. Jeżeli czynność prawna Pani Izabeli Sielskiej może spowodować powstanie zobowiązania pieniężnego, do 

jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Gminy. 

§ 8. Niezależnie od udzielonego Pani Izabeli Sielskiej pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli 

w imieniu Gminy Darłowo w sprawach publicznoprawnych i prywatnoprawnych udzielam Pani Izabeli Sielskiej 

upoważnienia i pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli i podpisywania dokumentów w imieniu Gminy 

Darłowo dotyczących programów i projektów finansowanych z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności Unii 

Europejskiej oraz innych projektów i programów. 

§ 9. Upoważniam Panią Izabelę Sielską do przygotowania i przeprowadzania postępowań  o udzielenie 

zamówień publicznych, w szczególności dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty. 

§ 10. 1. Udzielam Pani Izabeli Sielskiej ogólnego pełnomocnictwa procesowego oraz upoważnienia do 

reprezentowania Gminy Darłowo i Urzędu Gminy w Darłowie przed sądami powszechnymi i administracyjnymi 

oraz organami administracji publicznej. 

2. Pani Izabela Sielska umocowana jest do ustanowienia dla Gminy Darłowo innego pełnomocnika 

procesowego lub w postępowaniu administracyjnym w osobie adwokata albo radcy prawnego. 

§ 11. W zakresie powyższych upoważnień i pełnomocnictw Pani Izabela Sielska uprawniona jest do 

podpisywania i zatwierdzania w imieniu Wójta Gminy Darłowo: 

1) pism wychodzących z Urzędu Gminy; 

2) pism kierowanych do sądów powszechnych i administracyjnych; 

3) wszelkich dokumentów związanych ze stosunkiem pracy, w tym umów i świadectw pracy; 

4) umów cywilnoprawnych, porozumień i ugód; 

5) wszelkich wymaganych prawem zaświadczeń i poświadczeń urzędowych; 

6) tytułów wykonawczych, 

7) poleceń wyjazdu służbowego dla pracowników Urzędu Gminy w Darłowie oraz kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych; 

8) czeków gotówkowych; 

9) zatwierdzanie do wypłaty faktur i rachunków, delegacji służbowych oraz list wynagrodzeń pracowników; 

10) wszelkich dokumentów finansowych; 

Id: 978984FD-9D10-427B-9AD2-02BB1E5BEAA6. Podpisany Strona 2



11) sprawozdań GUS, finansowych i innych; 

12) wszelkich dokumentów (m.in. wniosków o płatność, zaświadczeń, oświadczeń, pism itp.) związanych 

z realizacją przez Gminę projektów dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach wszystkich 

programów realizowanych przez Gminę Darłowo; 

13) zamówień na dostawy i usługi oraz roboty budowlane; 

14) stwierdzania własnoręczności podpisów, potwierdzania zgodności odpisów z oryginałami. 

§ 12. Pani Izabela Sielska zastępuje Wójta Gminy Darłowo w czasie jego nieobecności wykonując uprawnienia 

i obowiązki Wójta Gminy Darłowo. 

§ 13. 1. Powierzenie prowadzenia spraw, upoważnienia i pełnomocnictwa określone  w niniejszym zarządzeniu 

ważne są do odwołania. 

2. Z chwilą odwołania Pani Izabeli Sielskiej ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy Darłowo powierzenie 

prowadzenia spraw, upoważnienia i pełnomocnictwa tracą moc. 

§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 978984FD-9D10-427B-9AD2-02BB1E5BEAA6. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4
	Paragraf 11 Punkt 5
	Paragraf 11 Punkt 6
	Paragraf 11 Punkt 7
	Paragraf 11 Punkt 8
	Paragraf 11 Punkt 9
	Paragraf 11 Punkt 10
	Paragraf 11 Punkt 11
	Paragraf 11 Punkt 12
	Paragraf 11 Punkt 13
	Paragraf 11 Punkt 14

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 2

	Paragraf 14


		2023-01-02T09:38:53+0100
	Radosław Głażewski




